

शिवाजी महाविद्यालय, रिंग रोड, राजा गार्डन, नई दिल्ली-110027
SHIVAJI COLLEGE, RING ROAD, RAJA GARDEN, NEW DELHI-110027

नैक से मान्यता प्राप्त "ए" ग्रेड कॉलेज
NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

दिनांक : 06.05.2022

सूचना

चौथे और छठे सेमेस्टर के सभी पाठ्यक्रमों के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि उन्हें अपने प्रवेश-पत्र, संबंधित सहायक द्वारा प्रमाणित करने से पहले पुस्तकालय से अदेय प्रमाण-पत्र प्राप्त करना होगा। जिन छात्रों का प्रमाणीकरण नहीं होगा, वे मई-जून 2022 में होने वाली आगामी सेमेस्टर परीक्षाओं में शामिल नहीं हो पाएंगे।

नोट: इस काम के लिए महाविद्यालय कार्यालय और पुस्तकालय कल यानि 07.05.2022 (शनिवार) को सुबह 10:00 बजे से शाम 04:00 बजे तक खुला रहेगा।

NOTICE

All the students of all courses of 4th and 6th Semester are hereby informed that they have to get NO DUES from the Library prior to get their Admit Card authenticated by their respective Dealing Assistant. The students who will not get their authentication will not be able to appear in the forthcoming semester examinations to be held in May-June 2022.

Note: The college office and Library will remain open tomorrow i.e. 07.05.2022 (Saturday) from 10:00 am to 04:00 pm.

शिव कुमार सहदेव

(प्रो. शिव कुमार सहदेव) / (Prof. Shiv Kumar Sahdev)

कार्यवाहक प्रधानाचार्य / Officiating Principal

871